SAN PEDRO

—EST. 1865

Zona/Pais Corea

Importador Keumyang

Cédigo 87A

Linea 1865 Selected Blend
Formato 750

Descripcion CET-AA-1865_SE_BL-BL-750-KOR-KEUMYA-V2

Fecha 10/01/22

93 mm

342984
4,988

5,925 g
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Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresiéon y Pegado
Sentido de salida
Diametro rollo

Paso etiquetas/contras

70,3 x93 mm

Antalis / Adestor Glitter WS
UV Mate

Digital/ Autoadhesivo

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)

entre 3y 4,5mm
NUNCA inferior a 3mm

Colores

P.877 C

P.3557C P.540C P3517C

Recursos



